
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

DIAMO 592 51 Dolní Rožínka 4000130435 D400/60000/00048/20

Smlouva o dílo
Opravy ponorných a odstředivých čerpadel

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na základě
výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na

profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým
číslem ZŘ: P20V00003816

1.
Smluvní strany

OBJEDNATEL: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl AXVI 11, vložka 520

Týká se: Diamo, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ,

Zastoupený: , vedoucím odštěpného
závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
ň

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
l

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL: Jan Goliáš

696 81 Bzenec
zapsaný v ŽR: Městský úřad Hodonín, ev.č. 370601-32241-00
IČO: 14664534 DIČ: CZ480104403
Bankovní spojení: .

Zastoupený: 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

DIAMO, státní podnik IčO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DU\MO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení: .
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožinka E-mail: geam@diamo.cz 

/Q)
Ct'*T-KOVA•0

Strana 1, celkem 15

.

    



Předmět smlouvy

Název: „Opravy ponorných a odstředivých čerpadel"
CPV: 50511000-0
CZ-CPA: 33.12.12 Opravy a údržba hydraulických zařízení, ostatních čerpadel,
kompresorů, potrubních armatur

Rozsah plnění

Předmětem plnění jsou opravy ponorných a odstředivých čerpadel výrobců KSB Německo, Kovo
Konice, Grundfos, Sigma Lutín, Flygt, HCP, Presskan Prostějov, Slovpump, Calpeda pompes,
PUW pro o. z. GEAM Dolní Rožínka dle podmínek Zadávací dokumentace (příloha č. 1), Zadávací
dokumentace - doplnění č. 1 (příloha č. 2) výše uvedeného ZŘ č. 04/02/2020/RI uveřejněného dne
28.02.2020 na profilu zadavatele a cenová nabídka zhotovitele (příloha č. 3).

111.
Doba plnění předmětu smlouvy

Zahájení plnění: 16.3.2020
Ukončení plnění: 31.12.2020

Doba plnění od převzetí čerpadla případně čerpadel do opravy je cca. 4 týdny. V ojedinělých
případech podle zozsahu poškozeni-zjištěném_při_demontáži_a_dále-dostupnosti náhradních dílů
bude termín dokončení opravy stanoven dohodou se zhotovitelem.

IV.
Místo plnění

Bzenec, , PSČ: 696 81

V.
Cena předmětu smlouvy

Hodinová sazba práce je ,- Kč bez DPH.
K této sazbě bude připočítán spotřebovaný materiál a náhradní díly dle skutku jednotlivých oprav.

Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

Cena díla bude stanovena na základě skutečného objemu provedených prací a dodávek
potvrzeného zástupcem objednatele za použití pevné hodinové sazby.
Hodinová sazba je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na práci při opravách
čerpadel.

Změna hodinové sazby se nepředpokládá, sazba bude po celou dobu plnění pevná.

Předpokládaný objem oprav je za cca. 800 000,- Kč bez DPH.

Strana 2, celkem 15

11.



Tento objem není pro zadavatele závazný a může být snížen na základě skutečné potřeby oprav
čerpadel.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, jak je uvedeno
v článku V. této smlouvy.

2. Cena díla bude fakturována po převzetí každého dílčího plnění bez možnosti zálohových
plateb.

3. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktur vystavených po převzetí díla
objednatelem. Přílohou faktur budou dodací listy.

4. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Dnem úhrady se rozumí den
připsání poukázané částky na účet zhotovitele. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí díla.

5. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty v platném znění a další nezbytné údaje, které se vztahují k ceně díla, a
podpis oprávněného zástupce objednatele.
Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu,
zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění.
Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

6. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty. V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a
zhotovitel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou.

7. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,
vyhrazu je si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za
uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

Vll.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit
smluvní pokutu ve výši  z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že je
objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je objednatel povinen
zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši  z celkové ceny díla za každý den prodlení,
počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní pokuty není
dotčeno právo zhotovitele domáhat se na objednateli úhrady majetkové a nemajetkové újmy.

2. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky, je kupující oprávněn požadovat
uplatnění slevy ve výši  ze sjednané smluvní ceny za každý den prodlení pro množství
nesplněné dodávky. Prodávající je povinen následně požadovanou slevu kupujícímu poskytnout
a stejně tak uhradit případně vzniklé škody.

Strana 3, celkem 15



3. Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně  Kč a to i při součtu opakovaných
případů.

VIII.
Obchodní podmínky

1. Objednávky budou řešeny telefonicky nebo budou zasílány na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v článku I. této smlouvy, či v listinné formě na adresu sídla zhotovitele.

2. Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických a k rozhodování ve věcech objednávání
oprav:

3. Dopravu do místa plnění a zpět zajišťuje na své náklady objednatel.

4. Čerpadla, kde z hlediska jeho použití je předpoklad kontaminace radionuklidy
U - Ra řady (kontrolované pásmo), budou dozimetricky proměřeny.

5. Protokol z měření a odborné stanovisko k výsledkům měření provede na své náklady
objednatel.

IX.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy, spadají
do předmětu jeho podnikání a pro tuto práci je plně kvalifikován.

2. Zhotovitel zaručuje, že dílo odpovídá, pokud jde o kvalitu materiálu a provedení prací účelu
smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje předat při předání díla objednateli dodací list na úkony a materiál, který
objednatel svým podpisem odsouhlasí.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 6 měsíců od jeho převzetí
objednatelem, tj. zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost originálních náhradních dílů ve stejné délce
trvání, jakou poskytují jejich výrobci, minimálně však 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, tj.
zhotovitel se zavazuje, že náhradní díly budou po tuto dobu způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6. Pokud objednatel po převzetí díla zjistí vadu (chybu) a bude zamýšlet uplatnit nároky ze záruky,
je povinen zjištěné vady (chyby) oznámit písemně nebo elektronicky zhotoviteli ihned po
zjištění. Do 3 pracovních dní po obdržení sdělení objednatele je zhotovitel povinen zahájit
činnosti k odstranění těchto vad (chyb). Smluvní pokuta za nedodržení termínu zahájení
činností na odstranění vad se sjednává na  Kč za každý započatý den prodlení. Pokud
zhotovitel svůj záruční závazek dle výše uvedeného odstavce nesplní, je objednatel oprávněn
tyto vady nechat odborně odstranit sám, a to na účet zhotovitele bez omezení svých práv, které
mu přísluší ze záruky.

Strana 4, celkem 15

.



Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení
smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:

a) neprovedení předmětu plnění v plném objemu dle upřesnění podle článku 11.,

b) nezaplacení celkové ceny objednatelem řádně a včas podle článku V. a VI. této smlouvy.

XI.
Vyšší moc

1. V případě vyšší moci jsou smluvní strany po dobu jejího trvání zproštěny povinností
vyplývajících ze smlouvy. Vyšší moci se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy v
důsledku nepředvídatelných událostí, které smluvní strany nemohou odstranit, jako např. válka,
živelné katastrofy, stávky organizované příslušnou odborovou organizací apod.

2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ohlásit příslušné druhé straně vznik nebo ukončení
vyšší moci a následovně to potvrdit doporučeným dopisem.

3. Na požádání předloží smluvní strana dovolávající se na vyšší
důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.

moc druhé smluvní straně

4. Jestliže v důsledku vyšší moci nedojde k plnění dodávek ve smyslu odstavce 1 a smluvním
stranám vzniknou náklady z tohoto důvodu, hradí každá smluvní strana své takto vzniklé
náklady.

5. Jestliže v průběhu vyšší moci dohodne zhotovitel s objednatelem náhradní způsob plnění,
vynucený vyšší mocí, a s tímto způsobem plnění dodávek budou spojeny vyšší náklady, bude
tyto náklady hradit Objednatel.

6. Jestliže by se splnění smlouvy v důsledku vyšší moci posunulo o více než 1 měsíc, vyhrazují si
obě strany právo na sjednání nových dodacích lhůt nebo na odstoupení od smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na rok 2020.

2. Smlouva nabývá plat,losti  v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv:dle zákona o registru smluv.

3. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,

b) odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud dojde k jejímu podstatnému
porušení podle článku X. této smlouvy.

4. Při ukončení platnosti smlouvy o dílo shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

Strana 5, celkem 15

X

V



Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně ve
formě dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS
dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve
smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí
DIAMO, státní podnik.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění
této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Tato smlouva byla vyhotovena v českém jazyce a podepsána ve 2 stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním řádem
České republiky.

9. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.

10. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni či
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

16032020 12. 03. 2020V Bzenci dne............... V Dolní Rožínce dne..............

Za zhotovitele: Za objednatele:
J:n Goliáš - čefladla

se:vž - výroba - prodej
IčO: 14664534 DIČ: CZ480104403
Sídlo ň.m.y Provozovna:
0!šo\.Eká 856 Udická 49
896 81 Bzenec 690 03 Břeclav
9.!.: 518 334423 te!.: 519 371 896

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Olšovská 856
696 81 Bzenec

Mgr. František Toman Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu GEAM

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Strana 6, celkem 15

XIII.

219í~ľlö

05« Jan Goliáš



Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace
Příloha č . 2 - Zadávací dokumentace - doplnění č. 1
Příloha č. 3 - Písemná nabídka

Strana 7, celkem 15 ÝI



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

DUA[Rflo 592 51 Dolní Rožinka

Dolní Rožinka, 2020-02-28

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky:
CPV:

Opravy ponorných a odstředivých čerpadel
Na služby
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky ppeSystemem
04/02/2020/RI
50511000-0

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka
zastoupený Mgr. Františkem Tomanem Ph.D., vedoucím o.z.

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřen k jednání ve věcech obchodních:

Marek Vincenci, e-mail: vincencim@diamo.cz, tel.: 566 593 136, mobil: 727 814 137

Pověřen k jednání ve věcech technických:

Jiří Mahel, e-mail: mahel@diamo.cz, tel.: 566 593 182, mob.:775 200 265

Specifikace předmětu plnění:
Požadují se

opravy ponorných a odstředivých čerpadel.

Seznam výrobců čerpadel:
KSB Německo, Kovo Konice, Grundfos, Sigma Lutín, Flygt, HCP, Presskan Prostějov, Slovpump,
Calpeda pompes, PUW

Dopravu tam i zpět zajišťuje zadavatel.

Předpokládaný objem oprav je za cca. 800 000,- Kč bez DPH.
Tento objem není pro zadavatele závazný a může být snížen nebo navýšen na základě skutečné
potřeby oprav ponomých a odstředivých čerpadel.

Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly provádění prací v provozovnách zhotovitele, kdykoliv
bez předchozího upozornění. Veškeré vyměněné díly budou vráceny objednateli.

DIAMO, státní podnik IčO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Lobem
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštépný závod GEAM Tel.: +420566 593 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožinka E-mail: geam@diamo.cz č. ú. 8010-0803087103/0300

/Cř

Strana 1, celkem 3

Strana 8, celkem 15



Místo plnění:
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Termín plnění:
Březen - prosinec 2020

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015

Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v

záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena specifikace předmětu plnění, hodinová sazba, platební
podmínky.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídkovou cenu uveďte v Kč bez DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče.
Nabídková cena za hodinovou sazbu bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohové faktury se nepřipouští.

Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystému nejpozději do 6. 3. 2020
do 14:00 hod.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte

1. Cenu za hodinovou sazbu
2. Písemnou nabídku včetně technické specifikace předmětu plnění dle

eodmínek a požadavků na zpracování nabídky
3. Cestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu, že dodavatel nemá v evidenci

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění a nemá splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

4. Kopii platného živnostenského oprávnění nebo výpisu z obchodního
rejstříku

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k
hodnocení.

Strana 2, celkem 3

Strana 9, celkem 15



Klientská podpora pro vstup do zadávacího řízení, řešení technických problémů, pomoc s
vložením nabídky apod. je na telefonních číslech 595 170 913, 595 170 923, 608 887 077
a 733 530 680 k dispozici v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod.

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky
je nejnižší nabídková cena.
Pokud uchazeč nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Uchazeči budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystému.

Zadavatel si vvhrazuie právo zadávací řízení v ieho průběhu kdvkoli zrušit bez udání
důvodu.

V Dolní Rožínce dne: 28.2.2020

Vypracoval: Marek Vincenci, referent IV - provozní ekonom

Strana 3, celkem 3

Strana 10, celkem 15



DIAMO, státni podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86

DIAMO 592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožinka, 2020-03-05

Zadávací dokumentace - doplnění č. 1

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
~púsob zadání:
Cislo veřejné zakázky:
CPV:

Opravy ponorných a odstředivých čerpadel
Na služby
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky ppeSystemem
04/02/2020/RI
50511000-0

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožinka
zastoupený Mgr. Františkem Tomanem Ph.D., vedoucím o.z.

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřen k jednání ve věcech obchodních:
Marek Vincenci, e-mail: vincencim@diamo.cz, tel.: 566 593 136, mobil: 727 814 137

Pověřen k jednání ve věcech technických:
Jiří Mahel, e-mail: mahel@diamo.cz, tel.: 566 593 182, mob.:775 200 265

Specifikace předmětu plnění:
Požadují se

opravy ponorných a odstředivých čerpadel.

Seznam výrobců čerpadel:
KSB Německo, Kovo Konice, Grundfos, Sigma Lutín, Flygt, HCP, Presskan Prostějov, Slovpump,
Calpeda pompes, PUW

Dopravu tam i zpět zajišťuje zadavatel.

Předpokládaný objem oprav je za cca. 800 000,- Kč bez DPH.
Tento objem není pro zadavatele závazný a může být snížen nebo navýšen na základě skutečné
potřeby oprav ponorných a odstředivých čerpadel.

Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly provádění prací v provozovnách zhotovitele, kdykoliv
bez předchozího upozornění. Veškeré vyměněné díly budou vráceny objednateli.

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
6 p. 86,59251 Dolní Rožinka

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420566593111
E-mait geaii~diamo.cz

Obchodní reistřik: 10'ajský soud Ůsti nad Labem
Oddíl A XVill, vložka 520

Bankovni spoleni: ČSOB, a. s.
č ú. 8010-0803087103/0300

Strana 1, celkem 3

Strana 1 1, celkem 15

1



Místo plnění:
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č.p. 84 592 51 Dolní Rožínka

Termín plnění:
Březen - prosinec 2020
Doba plnění od převzetí čerpadla připadné čerpadel do opravy je cca. 4 týdny.
V ojedinělých případech podle zozsahu poškození zjištěném při demontáži a dále
dostupnosti náhradních dílů bude termín dokončení opravy stanoven dohodou se
zhotovitelem.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015

Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v

záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena specifikace předmětu plnění, hodinová sazba, platební
podmínky.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Zpúsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídkovou cenu uveďte v Kč bez DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče.
Nabídková cena za hodinovou sazbu bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohové faktury se nepřipouští.

Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystému nejpozději do 6. 3. 2020
do 14:00 hod.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte

1. Cenu za hodinovou sazbu
2. Písemnou nabídku včetně technické specifikace předmětu plnění dle

Qodminek a požadavků na zpracování nabídky
3. Cestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu, že dodavatel nemá v evidenci

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění a nemá splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

4. Kopii platného živnostenského oprávnění nebo výpisu z obchodního
rejstříku

Strana 2, celkem 3

Strana 12, celkem 15

1



Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k
hodnocení.

Klientská podpora pro vstup do zadávaciho řízení, řešení technických problémů, pomoc s
vložením nabídky apod. je na telefonních číslech 595 170 913, 595 170 923, 608 887 077
a 733 530 680 k dispozici v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod.

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky
je nejnižší nabídková cena.
Pokud uchazeč nesplní zadávaci podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Uchazeči budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystému.

Zadavatel si vvhrazuie právo zadávací řízení v leho průběhu kdykoli zrušit bez udání
důvodu.

V Dolní Rožínce dne: 5.3.2020

Vypracoval: Marek Vincenci, referent IV - provozní ekonom

Strana 3, celkem 3

Strana 13, celkem 15

1



VÝROBA -PRODEJ - SERVIS ČERPACí TECHNIKY
Jan Goliáš - čerpadla

Olšovská 856 tel: 518 384 423 IČO: 14664534
696 81 Bzenec mobil: 731 109 776 DIČ: 62480104403
www.golias-pumpy.cz email: bzenec@golias-pumpy.cz

Datum: 3. března 2020

Písemná nabídka

Na základě výzvy k předložení nabídky v zadávacím řízení:

Předmět ZŘ / Název ZŘ:
Hlavní předmět ZŘ dle CPV a kód CPV:
Režim ZŘ podle finančního limitu:
Druh ZŘ podle předmětu ZŘ:
Druh ZŘ podle typu zadání a zákona č.
134/2016 Sb.:
Identifikátor ZŘ:

Místo plnění/realizace:

Kód NUTS:

zadavatele:

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IčO:
DIČ:

Kontaktní osoba zadavatele:

Divize zadavatele:

Opravy ponorných a odstředivých.Cerpädel
50511000-0
Malého rozsahu
Na služby

Výzva k předložení nabídky

04/02/2020/RI
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č.p. 86,
592 51 Dolní Rožínka, závod Rožná I
CZ0635595535

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 47127
00002739
CZ00002739
Administrátor
Marek Vincenci (vincencim@diamo.cz,566 593 136)
Jiří Mahel, mob.: 775 200 265, e-mail: mahel@diamo.cz
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
Dolní Rožínka
Dolní Rožínka, 592 51

Technická specifikace předmětu plnění:

opravy ponorných a odstředivých čerpadel výrobců: KSB Německo, Kovo Konice, Grundfos, Sigma Lutín,
Flygt, HCP, Presskan Prostějov, Slovpump, Calpeda pompes, PUW

Dopravu tam i zpět zajišťuje zadavatel.

Místo plnění:
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Termín plnění:
Březen - prosinec 2020

Strana 14, celkem 15



CENOVÁ NABÍDKA Jan Goliáš-čerpadla

Hodinová sazba:
80 Kč bez DPH

Platební podmínky:
Splatnost 60 dní od doručení dokladu (faktury)

Opravy čerpadel:
Generální opravy čerpadel se provádí do 50 % ceny nového čerpadla, nebo do 50 000 Kč bez DPH, bez
projednávání se zákazníkem. Generální opravy čerpadel nad 50 % ceny nového čerpadla, nebo nad 50 000 Kč
bez DPH se vždy projednávají se zákazníkem.
V případě zájmu zákazníka může být zpracována předběžná cena opravy. Na zvýšenou časovou a materiální
náročnost opravy, bude zákazník upozorněn předem. Opravy provádíme vždy"jen s použitím originálních
náhradních dílů.

V Bzenci dne: 3.3.2020
Jméno a příjmení: Jan Goliáš (majitel)

an Goliáš - čerpadLa
·,UNÝ Üzďü<03-
Ztrny

ská 836/ \>lötá 49~
1 1 ůze,6C 6340367855
18964 423 tel.: $19 371 896

J
& IčO:

Si

636 E
9 5

li-
Razítko a podpis: ....,ťrI;2~k. LÁL#

V

Strana 15, celkem 15



DIAŘAO, s.p., o.z. GEAM
592 51 Dolní Rožinka

Datum doručení:

30. 03. 2020
ČJ.: /.00 / 1
čj.: \·21 4'00 /D ógřÁ'62/lébá
Poč . listů/příloh : 43/8 '


